UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Epistolarvm Innocentii III. Romani Pontificis Libri Vndecim

Innozenz <III., Papst>

Parisiis, 1682

Illvstri Regi Cypri.

urn:nbn:de:hbz:466:1-20020

ABBATI ET PRIORI
Cisterciensibus, & Decano Capellæ Ducis
Divionensis, Cabilonensis & Lingonensis
diocesum.

Epist. 103.
Scilicet pro
Decano Divio-
nen-
ni.
Vide infra epist.
105.

Dilectus filius I. Decanus Christiani-
 tatis Divionensis in nostra proposuit
 præsentia constitutus quod cum olim L. I.
 & H. Canonicis Capellæ Ducis Divionen-
 sis Lingonensis diocesis, non ad correctio-
 nem, sed potius ad infamationem ipsius,
 nobis quædam denuntiantibus contra ip-
 sum, venerabili fratri nostro Matisconensi
 Episcopo & suis conjudicibus dederimus in
 mandatis ut vocatis qui essent propter hoc
 evocandi, quod invenirent super objectis
 per suas nobis litteras intimarent, partibus
 in ipsorum præsentia constitutis, & eodem
 inficiante Decano quod denuntiationem
 ipsam monito caritative præcesserit, &
 firmiter asserente prædictos Canonicos fa-
 ctæ denuntiationis tempore inimicos ejus
 & æmulos extitisse, tandem fuit ad sedem
 apostolicam appellatum, & ejus appellatio-
 ni memorati judices detulerunt. Idem ve-
 rò Decanus quorundam religiosorum lit-
 teras repræsentans, qui de vita & conver-
 satione ipsius laudabile testimonium perhi-
 bebant, nobis humiliter supplicavit ut oc-
 currere adversariorum suorum malitiæ ac
 laboribus ejus finem imponere dignemur.
 Nolentes autem ipsum indebitè fatigari,
 discretioni vestræ per apostolica scripta
 mandamus quatenus, si denuntiatores præ-
 fati monitionem caritativam præmississe su-
 per objectis probare nequiverint, aut De-
 canus ipse docuerit illos suos extitisse de-
 nuntiationis tempore inimicos, eundem ab
 illorum denuntiatione, sublato appellatio-
 nis obstaculo, absolvatis. Alioquin in eo-
 dem negotio juxta priorum continentiam
 litterarum appellatione remota ratione
 prævia procedatis. Quod si non omnes &c.
 duo vestrum &c. Tu denique, fili Abbas,
 super te ipso &c. Datum Laterani Idibus
 Januarij, pontificatus nostri anno quinto-
 decimo.

ILLVSTRI REGI CYPRI.

Epist. 104.
De electione
Episcopi Ni-
cosiensis.
Vide infra epist.
106.

In litteris nobis ex parte tua per dilec-
 tum filium Archidiaconum Famagusta-
 num exhibitis querebaris venerabilem fra-
 trem nostrum Patriarcham Ierosolymita-
 nam apostolicæ sedis Legatum electionem
 de Theaurario Nicosiensis Ecclesiæ secun-
 dum antiquam consuetudinem celebratam
 pro suæ voluntatis arbitrio irritasse. Sed si
 electionis ipsius merita & dicti Patriarchæ
 Tom. II.